Intervento di sostituzione della scheda madre del quadro di manovra dell’impianto 
ascensore ubicato presso la sede dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la 
Vallée d’Aoste di Strada Cappuccini n. 2/a in Aosta. 

CIG  

Z173115F3D 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.799,50 (millesettecentonovantanove/50), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

23/03/2021 

Operatore economico affidatario 

DAMA ascensori Biella Srl, con sede in via del Sole n. 10 - 13900 Biella (BI), P.IVA 02597170022 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.